
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 лютого 2007 року 
№ 179 – V «Про розміщення на вклад (депозит) тимчасово вільних коштів 

спеціального фонду обласного бюджету Одеської області»

Відповідно  до  статті  43  Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в 
Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з 
питань бюджету та банківської діяльності, з метою отримання у грудні 2007 року 
додаткових надходжень до обласного бюджету Одеської області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення обласної ради від 23 лютого 2007 року № 179 – V 
«Про  розміщення  на  вклад  (депозит)  тимчасово  вільних  коштів  спеціального 
фонду обласного бюджету Одеської області» зміни:

у тексті рішення слова і цифри „до 30 листопада 2007 року” замінити на 
«до 28 грудня 2007 року”.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань бюджету та банківської діяльності.

Голова обласної ради       М.Л. Скорик

20 грудня 2007 року 

№ 400 – V 

 


